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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

1 - Sábado, Março 4, 2023 3/4/2023 - 9:10

Prova 1 Feminino, 800m Livre Infantil/Sênior
3/4/2023 - 9:10 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Giulia Salesi Chicon 250865 2002 Curitibano 8:42.25
2 Ana Clara Santin Ronchi 317049 2006 Santa Mônica 9:18.70
3 Thais Mariany Bortolazzi 357048 2006 Curitibano 9:38.03
4 Sophia Beatriz De Castro Silva 369329 2007 Santa Mônica 10:59.51
5 Maria Clara Fernandes Pereira 344340 2009 Curitibano NT
6 Giovana Prosdocimo 356251 2010 Curitibano NT
7 Julia Godino 356355 2010 Curitibano NT
8 Manoela Andrade 339042 2010 Curitibano NT
9 Helena Munhoz 356632 2010 Curitibano NT

10 Beatriz Zanatta Flizikowski 367051 2010 Curitibano NT
11 Isabelly Sinnott 367255 2009 Curitibano NT
12 Karine Correa 385191 2002 Morgenau NT
13 Iara Canever De Moraes 339125 2010 Santa Mônica NT

Prova 2 Masculino, 200m Medley Infantil/Sênior
3/4/2023 - 9:35 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Antonio Sabedotti 134704 2002 Curitibano 2:05.02
2 Leonardo Laurindo De Souza Netto 289995 2005 Curitibano 2:10.48
3 Joao Pedro Kirchgassner 313535 2007 Curitibano 2:20.52
4 Bernardo Fontes Hoshina 369445 2008 Curitibano 2:20.98
5 Vinicius Garcia De Fraga 342147 2009 ATN/Curitiba 2:23.73
6 Felipe Chi Kravchychyn 344268 2009 Apan/PG-Guarani 2:27.21
7 Pedro Sachser Rocha 330072 2008 Curitibano 2:31.20
8 Joao De Czarnecki 329641 2008 Curitibano 2:32.08
9 Rafael Gueiber Montes 342154 2009 Apan/PG-Guarani 2:33.74

10 Bruno Iglesias Vargas 324792 2009 Curitibano 2:35.34
11 Fabio C Burak 343297 2009 Santa Mônica 2:40.19
12 Otavio Araujo Barros 331713 2008 Curitibano 2:42.27
13 Luis Felipe Paes Feres 307676 2008 Curitibano 2:43.37
14 Leonardo Fernandes 339266 2010 Curitibano 2:43.79
15 Lucas Guimaraes E Souza 376972 2008 Curitibano 2:45.04
16 Felipe Fontolan Gomes 307667 2008 Curitibano 2:46.55
17 Leonardo Saboia 342252 2009 Curitibano 2:48.12
18 Ricardo De Hamerschmidt 339069 2009 Curitibano 2:48.93
19 Jhon Caleb Dos Santos 359020 2010 ATN/Curitiba 2:49.40
20 Rafael Magalhaes Dos Reis 356361 2010 Curitibano 2:50.39
21 Ramon Fernandes De Campos 369325 2007 ATN/Curitiba 3:03.35
22 Arthur Arceli Silva 331565 2008 Apan/WS 3:05.01
23 Gabriel Fontolan Gomes 356245 2010 Curitibano 3:06.70
24 Eduardo Bello Costa Lange 367152 2010 Santa Mônica 3:07.34
25 Gabriel Macedo 338925 2010 Curitibano 3:12.27
26 Marcelo Vanhazebrouck 339043 2010 Curitibano NT
27 Bernardo Presiazniuk 356353 2010 Curitibano NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 3 Feminino, 200m Medley Infantil/Sênior
3/4/2023 - 9:54 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Olivia Jeger 325493 2004 Santa Mônica 2:28.59
2 Mariana Fonseca Faria 250089 2003 Curitibano 2:28.70
3 Beatriz Schlickmann Assis 303874 2003 Santa Mônica 2:29.91
4 Mariana Almeida De Abreu 315158 2007 Santa Mônica 2:32.72
5 Carolina Parigot Azevedo 290998 2007 Curitibano 2:35.66
6 Letícia Beatriz Gonçalves 342579 2004 Santa Mônica 2:36.69
7 Allana Lacerda 295186 2005 Apan/PG-Guarani 2:39.21
8 Maria Clara Fernandes Pereira 344340 2009 Curitibano 2:46.04
9 Fabiana Zaleski Dallazem 344287 2009 ATN/Curitiba 2:49.49

10 Pietra Ruschel Carvalho 324999 2009 Curitibano 2:50.48
11 Giovana Peret Saboia 342238 2009 Curitibano 2:54.86
12 Jennifer De Abreu 356212 2009 ATN/Curitiba 2:55.70
13 Laura Zaroni 356345 2010 Curitibano 2:55.91
14 Maria Vitoria Kuzmann Cercal 339082 2009 Curitibano 2:56.70
15 Maria Eduarda Bora 358252 2005 Morgenau 2:58.34
16 Helena Kremer De Aguiar 338987 2009 Curitibano 2:59.17
17 Bianca Liz Skowronski 358245 2008 Morgenau 2:59.54
18 Marina De Albuquerque 356249 2010 Curitibano 3:00.46
19 Alicia Cavalini Soares 342224 2009 Curitibano 3:01.84
20 Isabella Fantin Dias De Andrade 339262 2010 Curitibano 3:12.34
21 Nathalie Stefankowski 358254 2007 Santa Mônica 3:15.31
22 Alice Jardim 368006 2010 Curitibano 3:31.97
23 Nina Rocha Ribeiro Da Silva 367216 2010 Curitibano 3:36.77
24 Mariana Stoberl 356250 2010 Curitibano NT
25 Jhenyffer Stefany De Santana Szaida 369326 2006 Morgenau NT
26 Lauren Dziura 369416 2010 Morgenau NT
27 Monike Lemos Carvalho 307796 2008 Morgenau NT
28 Kaylane Marques Ferreira 391146 2010 Morgenau NT
29 Mayara Fieber 391147 2008 Morgenau NT

Prova 4 Masculino, 50m Costas Infantil/Sênior
3/4/2023 - 10:13 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Bruno Trevisan 346847 2000 Curitibano 27.82
2 Luiz Otavio Rissardi 334643 2005 Santa Mônica 27.94
3 Alexandre Zaleski Dallazem 286125 2005 ATN/Curitiba 29.61
4 Alexandre Manoel Correa 330724 2006 Apan/WS 30.64
5 Lucas De Krinski 334494 2007 Santa Mônica 30.71
6 Augusto Monteiro Roders 313780 2007 Curitibano 31.36
7 Riccieri Rodrigues Muzolon 385439 2010 ATN/Curitiba 40.23
8 Gabriel Prates Sumyk 356834 2010 Apan/WS 58.85
9 Daniel Hostins Aramburu 390922 2004 ATN/Curitiba NT

10 Pablo Souza Tavares 331982 2006 Curitibano NT
11 Guilherme Matos Oliveira 391136 2007 Morgenau NT
12 Joao Gabriel Campos 391148 2007 Morgenau NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 5 Feminino, 50m Costas Infantil/Sênior
3/4/2023 - 10:20 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Luana Zeclhynski Silva 330727 2006 Apan/WS 29.51
2 Nathalia Lourenço Osorio 307465 2007 Santa Mônica 32.37
3 Julia Carolina Babiuki 316227 2007 Apan/PG-Guarani 32.41
4 Fabiana Zaleski Dallazem 344287 2009 ATN/Curitiba 32.60
5 Maria Clara Castro De Moraes 313789 2007 Curitibano 34.16
6 Barbara Campagnoli 366915 2009 Apan/PG-Guarani 36.37
7 Heloisa Daniele Silva 359593 2010 Apan/WS 36.80
8 Bianca Liz Skowronski 358245 2008 Morgenau 37.84
9 Giovana Reis 378820 2008 Apan/WS 46.99

10 Antonia Adam Fracaro 382212 2010 Apan/WS 49.92
11 Maria Cardim Martins 390920 2010 ATN/Curitiba NT
12 Isabella Neves Vianna 391106 2007 ATN/Curitiba NT
13 Marina Oliveira Schmitt 307656 2007 Curitibano NT
14 Jhenyffer Stefany De Santana Szaida 369326 2006 Morgenau NT
15 Fernanda Aparecida Nardino 391140 2000 Morgenau NT
16 Heloisa Fernanda Pinto 391144 2004 Morgenau NT
17 Eduarda Azevedo Birsneek 391145 2010 Morgenau NT
18 Laura Franchesca Costa 350213 2008 Santa Mônica NT

Prova 6 Masculino, 100m Livre Infantil/Sênior
3/4/2023 - 10:29 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Vinicius Monteiro Viebrantz 291175 2003 Curitibano 48.60
2 Rafael Henrique Pasqual 329284 2005 Santa Mônica 51.31
3 Lorenzo Belich Rigolino 281114 2005 Curitibano 51.67
4 Franco Camargo Zapparoli 281102 2004 Curitibano 53.36
5 Vinicius Gelenski Pelaio 281473 2005 Santa Mônica 53.46
6 Bruno Trevisan 346847 2000 Curitibano 53.69
7 Gabriel Pinterich Almeida 330749 2005 Santa Mônica 53.78
8 Joao Guilherme Pereira 281105 2005 Curitibano 55.29
9 Luiz Otavio Rissardi 334643 2005 Santa Mônica 56.14

10 Pedro Henrique Souza 307657 2007 Curitibano 56.15
11 Augusto Monteiro Roders 313780 2007 Curitibano 57.29
12 Pedro Giuseppe Bulla Lanaro 331630 2007 Santa Mônica 57.81
13 Wilson Candido Souza 256803 2005 Santa Mônica 58.35
14 João Pedro Pasqual 386136 2009 Santa Mônica 58.85
15 Nicolas Lima 366749 2006 Morgenau 59.36
16 Pedro Sachser Rocha 330072 2008 Curitibano 59.74
17 Angelo De Queiroz Neto 342814 2003 ATN/Curitiba 59.87
18 Eduardo Ramos Marcon 372281 2008 Curitibano 1:00.43
19 Emanuel Gusso Mauricio 373538 2006 Apan/WS 1:00.82
20 Ricardo Gabriel Nascimento 348028 2008 Curitibano 1:00.99
21 Rafael Gueiber Montes 342154 2009 Apan/PG-Guarani 1:01.60
22 Luis Felipe Paes Feres 307676 2008 Curitibano 1:01.93
23 Lucas De Krinski 334494 2007 Santa Mônica 1:02.05
24 Caua Kerppers Kreia 366815 2006 ATN/Curitiba 1:02.37
25 Fabrizio Bulla Lanaro 344303 2009 Santa Mônica 1:02.47
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 6, Masculino, 100m Livre

26 Henrique Blansky Hagebock 339123 2008 Santa Mônica 1:02.90
27 Murilo Braga Amatuzzi 296650 2006 Curitibano 1:03.18
28 Lucas Stefankowski 358251 2007 Santa Mônica 1:03.46
29 Leonardo Fernandes 339266 2010 Curitibano 1:03.65
30 Marcelo Vanhazebrouck 339043 2010 Curitibano 1:04.12
31 Lucas Guimaraes E Souza 376972 2008 Curitibano 1:05.90
32 Felipe Correa Nascimento 342235 2009 Curitibano 1:06.26
33 Pedro Ferreira Motta 378068 2008 Curitibano 1:07.85
34 Pablo Souza Tavares 331982 2006 Curitibano 1:08.19
35 Bernardo Clivatti 368007 2010 Curitibano 1:08.31
36 Bernardo Presiazniuk 356353 2010 Curitibano 1:08.47
37 Pedro Vieira Motta 339064 2009 Curitibano 1:08.51
38 Joaquim Pellanda 356352 2010 Curitibano 1:08.66
39 Gabriel Fontolan Gomes 356245 2010 Curitibano 1:12.35
40 Diego Rafael Navarchi Faria Vellozo 342231 2008 Curitibano 1:12.37
41 Felipe Fontoura 338922 2010 Curitibano 1:12.66
42 Ramon Fernandes De Campos 369325 2007 ATN/Curitiba 1:16.97
43 Leonardo Dolberth Alcantara 339035 2009 Curitibano 1:17.86
44 Lucca Maceno Araujo 367056 2010 Santa Mônica 1:19.98
45 Daniel Marques 367257 2007 Morgenau 1:21.25
46 Socrate Cesarini 373606 2010 Santa Mônica 1:31.71
47 Felipe Araujo Do Rego Barros 376325 2009 ATN/Curitiba NT
48 Daniel Hostins Aramburu 390922 2004 ATN/Curitiba NT
49 Caio Rocha 372280 2007 Curitibano NT
50 Joaquim Madalena De Lima 307786 2006 Morgenau NT
51 Guilherme Matos Oliveira 391136 2007 Morgenau NT
52 João Marcos Pinto 391143 2006 Morgenau NT
53 Joao Gabriel Campos 391148 2007 Morgenau NT
54 Joao Guilherme Ieger 356888 2009 Santa Mônica NT
55 Rafael Ruiz 371383 2009 Santa Mônica NT
56 Vinicius Marques Machado 390918 2010 Santa Mônica NT

Prova 7 Feminino, 100m Livre Infantil/Sênior
3/4/2023 - 10:48 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Ana Clara Santin Ronchi 317049 2006 Santa Mônica 58.86
2 Manoela Soares 313539 2007 Curitibano 59.78
3 Carolina Parigot Azevedo 290998 2007 Curitibano 1:00.28
4 Valentina Albuquerque 324787 2008 Curitibano 1:02.15
5 Marina Heloisa Souza 336615 2007 Curitibano 1:03.08
6 Luana Zeclhynski Silva 330727 2006 Apan/WS 1:03.53
7 Julia Carolina Babiuki 316227 2007 Apan/PG-Guarani 1:03.84
8 Nicole Rosario Osternack 331584 2008 Curitibano 1:04.43
9 Pietra Ruschel Carvalho 324999 2009 Curitibano 1:04.49

10 Isabelly Sinnott 367255 2009 Curitibano 1:04.95
11 Laura Da Costa Riekes 331686 2008 Apan/WS 1:05.45
12 Bruna Bussmann 313781 2007 Curitibano 1:06.47
13 Marina Bulla Lanaro 344301 2009 Santa Mônica 1:06.61
14 Mariana Stoberl 356250 2010 Curitibano 1:07.28
15 Rubia Herrmann 376584 2004 Morgenau 1:07.81
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 7, Feminino, 100m Livre

16 Izabelly Mendonça Bello 376996 2008 Apan/WS 1:08.03
17 Maria Vitoria Kuzmann Cercal 339082 2009 Curitibano 1:08.03
18 Maria Julia Castro De Moraes 313788 2007 Curitibano 1:08.43
19 Rafaela Yolanda Ferreira 358335 2008 Curitibano 1:09.06
20 Carolina Reda 316228 2007 Apan/PG-Guarani 1:09.17
21 Giovana Prosdocimo 356251 2010 Curitibano 1:09.70
22 Izabella Martins Ulanoski 330746 2008 Apan/WS 1:10.86
23 Barbara Campagnoli 366915 2009 Apan/PG-Guarani 1:11.36
24 Giovana Peret Saboia 342238 2009 Curitibano 1:12.31
25 Jennifer De Abreu 356212 2009 ATN/Curitiba 1:12.76
26 Kethelyn Ribeiro Da Silva Rodrigues 367052 2009 Santa Mônica 1:14.08
27 Alice Jardim 368006 2010 Curitibano 1:14.59
28 Julia Novakoski 339136 2009 Santa Mônica 1:14.61
29 Lauren Dziura 369416 2010 Morgenau 1:14.87
30 Emily Sayuri Tangueria De Lima 367215 2010 Santa Mônica 1:16.31
31 Heloisa Daniele Silva 359593 2010 Apan/WS 1:17.55
32 Analyce Nunes Porto Luz 369322 2006 Santa Mônica 1:17.87
33 Nina Rocha Ribeiro Da Silva 367216 2010 Curitibano 1:19.50
34 Sophia Zanatta Flizikowski 366835 2007 Apan/WS 1:20.58
35 Carol Nalle Bejes 377315 2010 Santa Mônica 1:21.61
36 Isadora Muller 376952 2009 ATN/Curitiba 1:28.51
37 Antonia Adam Fracaro 382212 2010 Apan/WS 1:32.22
38 Giovana Reis 378820 2008 Apan/WS 1:32.82
39 Pietra Vitoria Paczrowski 351253 2009 Santa Mônica 1:33.35
40 Isabella Fantin Dias De Andrade 339262 2010 Curitibano 1:48.31
41 Camila Duarte De Almeida 378819 2009 ATN/Curitiba NT
42 Maria Cardim Martins 390920 2010 ATN/Curitiba NT
43 Isabella Neves Vianna 391106 2007 ATN/Curitiba NT
44 Karine Correa 385191 2002 Morgenau NT
45 Monike Lemos Carvalho 307796 2008 Morgenau NT
46 Maria Isabel Santos 391141 2005 Morgenau NT
47 Luana Yoshie Kimura 391142 2010 Morgenau NT
48 Heloisa Fernanda Pinto 391144 2004 Morgenau NT
49 Eduarda Azevedo Birsneek 391145 2010 Morgenau NT
50 Kaylane Marques Ferreira 391146 2010 Morgenau NT
51 Mayara Fieber 391147 2008 Morgenau NT
52 Laura Ruschel 371384 2009 Santa Mônica NT

Prova 8 Masculino, 200m Borboleta Infantil/Sênior
3/4/2023 - 11:24 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Lucas Francisco Saldo 313537 2007 Curitibano 2:06.00
2 Arthur Almeida Pinheiro 331635 2005 Curitibano 2:09.95
3 Joao Victor Cury 329251 2005 Curitibano 2:13.22
4 Vinicius Garcia De Fraga 342147 2009 ATN/Curitiba 2:34.49
5 Eduardo Luis Santin Ronchi 336738 2007 Santa Mônica 3:03.00
6 Bruno Iglesias Vargas 324792 2009 Curitibano NT
7 Ricardo De Hamerschmidt 339069 2009 Curitibano NT
8 Andre Schiavon 356354 2010 Curitibano NT
9 Igor Rodrigues Galvão 376586 2007 Morgenau NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 9 Feminino, 200m Borboleta Infantil/Sênior
3/4/2023 - 11:34 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Rafaela Trevisan Raurich 110131 2000 Santa Mônica 2:09.71
2 Olivia Jeger 325493 2004 Santa Mônica 2:36.87
3 Helena Munhoz 356632 2010 Curitibano NT
4 Beatriz Zanatta Flizikowski 367051 2010 Curitibano NT

Prova 10 Masculino, 50m Peito Infantil/Sênior
3/4/2023 - 11:39 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Antonio Sabedotti 134704 2002 Curitibano 28.17
2 Yohan Rigoni Moraes 272187 2002 Apan/PG-Guarani 28.83
3 Joao Pedro Ocanha 313769 2005 ATN/Curitiba 30.22
4 Joao Guilherme Pereira 281105 2005 Curitibano 30.53
5 Manish Chmielewski Furlan 336870 2004 Santa Mônica 30.58
6 Wilson Candido Souza 256803 2005 Santa Mônica 32.95
7 Joao Pedro Kirchgassner 313535 2007 Curitibano 34.44
8 Felipe Chi Kravchychyn 344268 2009 Apan/PG-Guarani 35.17
9 Emanuel Gusso Mauricio 373538 2006 Apan/WS 36.73

10 Jhon Caleb Dos Santos 359020 2010 ATN/Curitiba 38.64
11 Matheus Zaleski Dallazem 344286 2009 ATN/Curitiba 42.11
12 Riccieri Rodrigues Muzolon 385439 2010 ATN/Curitiba 45.44
13 Joao Vitor Navarro Zanini 369415 2008 Morgenau 46.31
14 Enzo Moreira Segadaes 331574 2008 Curitibano 52.50
15 Gabriel Prates Sumyk 356834 2010 Apan/WS 1:13.02
16 Alexandre Zaleski Dallazem 286125 2005 ATN/Curitiba NT
17 Miguel Faria Del Valle 376328 2009 ATN/Curitiba NT
18 Felipe Maziero Santos 391105 2008 ATN/Curitiba NT
19 Murilo Braga Amatuzzi 296650 2006 Curitibano NT

Prova 11 Feminino, 50m Peito Infantil/Sênior
3/4/2023 - 11:47 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Beatriz Schlickmann Assis 303874 2003 Santa Mônica 33.64
2 Letícia Beatriz Gonçalves 342579 2004 Santa Mônica 34.53
3 Allana Lacerda 295186 2005 Apan/PG-Guarani 38.03
4 Maria Julia Castro De Moraes 313788 2007 Curitibano 42.41
5 Sophia Zanatta Flizikowski 366835 2007 Apan/WS 44.48
6 Izabelly Mendonça Bello 376996 2008 Apan/WS 44.62
7 Nathalia Lourenço Osorio 307465 2007 Santa Mônica 46.05
8 Luiza Delinski 385190 2009 Apan/PG-Guarani 47.64
9 Anna Leticia Durat 331636 2008 Santa Mônica 49.47

10 Izabella Martins Ulanoski 330746 2008 Apan/WS NT
11 Isadora Muller 376952 2009 ATN/Curitiba NT
12 Ana Sofia Silva 390921 2007 ATN/Curitiba NT
13 Luana Yoshie Kimura 391142 2010 Morgenau NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 11, Feminino, 50m Peito

14 Nathalie Stefankowski 358254 2007 Santa Mônica NT

Prova 12 Masculino, 1500m Livre Infantil/Sênior
3/4/2023 - 11:52 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Gustavo Reimann 307404 2005 Curitibano 18:10.78
2 Joaquim Madalena De Lima 307786 2006 Morgenau 19:14.43
3 Joshua Gomide Capraro 339030 2009 Curitibano NT
4 Leonardo Dolberth Alcantara 339035 2009 Curitibano NT
5 Gabriel Macedo 338925 2010 Curitibano NT
6 Kedny Correa 383858 2004 Morgenau NT
7 Eduardo Bello Costa Lange 367152 2010 Santa Mônica NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

2 - Sábado, Março 4, 2023 3/4/2023 - 15:40

Prova 13 Feminino, 400m Livre Infantil/Sênior
3/4/2023 - 15:40 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Giulia Salesi Chicon 250865 2002 Curitibano 4:15.43
2 Mariana Fonseca Faria 250089 2003 Curitibano 4:32.75
3 Mariana Almeida De Abreu 315158 2007 Santa Mônica 4:38.23
4 Marina Heloisa Souza 336615 2007 Curitibano 4:42.88
5 Thais Mariany Bortolazzi 357048 2006 Curitibano 4:43.02
6 Valentina Albuquerque 324787 2008 Curitibano 4:49.02
7 Isabelly Sinnott 367255 2009 Curitibano 5:00.50
8 Giovana Prosdocimo 356251 2010 Curitibano 5:26.10
9 Helena Munhoz 356632 2010 Curitibano 5:27.40

10 Sophia Beatriz De Castro Silva 369329 2007 Santa Mônica 5:32.24
11 Alicia Cavalini Soares 342224 2009 Curitibano 5:36.19
12 Izabella Martins Ulanoski 330746 2008 Apan/WS 5:40.81
13 Manoela Andrade 339042 2010 Curitibano 5:45.62
14 Julia Godino 356355 2010 Curitibano 5:47.50
15 Maria Eduarda Bora 358252 2005 Morgenau 6:13.76
16 Bianca Liz Skowronski 358245 2008 Morgenau 6:25.64
17 Maria Clara Fernandes Pereira 344340 2009 Curitibano NT
18 Karine Correa 385191 2002 Morgenau NT
19 Luana Yoshie Kimura 391142 2010 Morgenau NT

Prova 14 Masculino, 400m Livre Infantil/Sênior
3/4/2023 - 16:03 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 CAUê Glück 296595 2006 Curitibano 3:59.25
2 Franco Camargo Zapparoli 281102 2004 Curitibano 4:10.25
3 Pedro Giuseppe Bulla Lanaro 331630 2007 Santa Mônica 4:27.75
4 Joshua Gomide Capraro 339030 2009 Curitibano 4:37.19
5 Joao De Czarnecki 329641 2008 Curitibano 4:37.70
6 Otavio Araujo Barros 331713 2008 Curitibano 4:41.23
7 Joaquim Madalena De Lima 307786 2006 Morgenau 4:50.42
8 Arthur Braun Prado 307663 2008 Curitibano 4:53.08
9 Andre Fontes Bonardi 307662 2008 Curitibano 4:57.55

10 Daniel Marques 367257 2007 Morgenau 5:08.56
11 Pedro Vieira Motta 339064 2009 Curitibano 5:08.91
12 Gabriel Macedo 338925 2010 Curitibano 5:17.34
13 Joaquim Pellanda 356352 2010 Curitibano 5:23.52
14 Andre Schiavon 356354 2010 Curitibano 5:28.42
15 Gabriel Fontolan Gomes 356245 2010 Curitibano 5:30.32
16 Lucas Stefankowski 358251 2007 Santa Mônica 5:42.89
17 Benito Alves Sant'Ana 376585 2009 Morgenau 5:51.86
18 Estevao Valduga Artigas 339556 2009 Curitibano 6:18.96
19 Joao Vitor Navarro Zanini 369415 2008 Morgenau 7:11.12
20 Arthur Arceli Silva 331565 2008 Apan/WS NT
21 Bruno Iglesias Vargas 324792 2009 Curitibano NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 14, Masculino, 400m Livre

22 Ricardo De Hamerschmidt 339069 2009 Curitibano NT
23 Felipe Fontoura 338922 2010 Curitibano NT
24 Bernardo Clivatti 368007 2010 Curitibano NT
25 Kedny Correa 383858 2004 Morgenau NT
26 Guilherme Matos Oliveira 391136 2007 Morgenau NT
27 Edward Gonçalves 391139 2005 Morgenau NT
28 João Marcos Pinto 391143 2006 Morgenau NT

Prova 15 Feminino, 200m Peito Infantil/Sênior
3/4/2023 - 16:35 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Letícia Beatriz Gonçalves 342579 2004 Santa Mônica 2:42.41
2 Beatriz Schlickmann Assis 303874 2003 Santa Mônica 2:42.96
3 Bruna Bussmann 313781 2007 Curitibano 2:47.18
4 Allana Lacerda 295186 2005 Apan/PG-Guarani 2:55.12
5 Valentina Albuquerque 324787 2008 Curitibano 2:57.76
6 Rafaela Yolanda Ferreira 358335 2008 Curitibano 3:07.32
7 Giovana Peret Saboia 342238 2009 Curitibano 3:09.97
8 Anna Leticia Durat 331636 2008 Santa Mônica 3:19.71
9 Helena Kremer De Aguiar 338987 2009 Curitibano 3:26.89

10 Luiza Delinski 385190 2009 Apan/PG-Guarani NT
11 Isadora Muller 376952 2009 ATN/Curitiba NT
12 Laura Zaroni 356345 2010 Curitibano NT
13 Isabella Fantin Dias De Andrade 339262 2010 Curitibano NT
14 Nina Rocha Ribeiro Da Silva 367216 2010 Curitibano NT
15 Lina Fachin 355612 2010 Santa Mônica NT
16 Nathalie Stefankowski 358254 2007 Santa Mônica NT

Prova 16 Masculino, 200m Peito Infantil/Sênior
3/4/2023 - 16:45 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Joao Guilherme Pereira 281105 2005 Curitibano 2:23.52
2 Manish Chmielewski Furlan 336870 2004 Santa Mônica 2:25.94
3 Murilo Braga Amatuzzi 296650 2006 Curitibano 2:28.27
4 Joao Pedro Kirchgassner 313535 2007 Curitibano 2:32.35
5 Felipe Chi Kravchychyn 344268 2009 Apan/PG-Guarani 2:46.19
6 Severo Berger Leal 330073 2008 Curitibano 2:47.77
7 Enzo Moreira Segadaes 331574 2008 Curitibano 2:51.10
8 Fabio C Burak 343297 2009 Santa Mônica 2:52.76
9 Leonardo Saboia 342252 2009 Curitibano 3:04.20

10 Joao Guilherme Ieger 356888 2009 Santa Mônica 3:20.27
11 Jhon Caleb Dos Santos 359020 2010 ATN/Curitiba NT
12 Leonardo Dolberth Alcantara 339035 2009 Curitibano NT
13 Rafael Magalhaes Dos Reis 356361 2010 Curitibano NT
14 Pedro Ferreira Motta 378068 2008 Curitibano NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 17 Feminino, 50m Livre Infantil/Sênior
3/4/2023 - 16:55 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Manoela Soares 313539 2007 Curitibano 27.44
2 Luana Zeclhynski Silva 330727 2006 Apan/WS 27.84
3 Pietra Ruschel Carvalho 324999 2009 Curitibano 28.61
4 Julia Carolina Babiuki 316227 2007 Apan/PG-Guarani 28.98
5 Laura Da Costa Riekes 331686 2008 Apan/WS 29.91
6 Mariana Stoberl 356250 2010 Curitibano 30.25
7 Isabelly Sinnott 367255 2009 Curitibano 30.70
8 Izabelly Mendonça Bello 376996 2008 Apan/WS 31.00
9 Marina Bulla Lanaro 344301 2009 Santa Mônica 31.09

10 Jennifer De Abreu 356212 2009 ATN/Curitiba 31.33
11 Rubia Herrmann 376584 2004 Morgenau 31.33
12 Maria Julia Castro De Moraes 313788 2007 Curitibano 31.42
13 Anna Leticia Durat 331636 2008 Santa Mônica 31.49
14 Maria Vitoria Kuzmann Cercal 339082 2009 Curitibano 31.53
15 Pietra Vitoria Paczrowski 351253 2009 Santa Mônica 32.18
16 Carolina Reda 316228 2007 Apan/PG-Guarani 32.43
17 Laura Zaroni 356345 2010 Curitibano 32.44
18 Camila Duarte De Almeida 378819 2009 ATN/Curitiba 33.36
19 Laura Ruschel 371384 2009 Santa Mônica 33.48
20 Barbara Campagnoli 366915 2009 Apan/PG-Guarani 33.64
21 Izabella Martins Ulanoski 330746 2008 Apan/WS 33.65
22 Marina Oliveira Schmitt 307656 2007 Curitibano 33.71
23 Alice Jardim 368006 2010 Curitibano 33.75
24 Isadora Muller 376952 2009 ATN/Curitiba 34.06
25 Kethelyn Ribeiro Da Silva Rodrigues 367052 2009 Santa Mônica 34.14
26 Julia Novakoski 339136 2009 Santa Mônica 34.22
27 Heloisa Daniele Silva 359593 2010 Apan/WS 34.27
28 Emily Sayuri Tangueria De Lima 367215 2010 Santa Mônica 34.58
29 Lina Fachin 355612 2010 Santa Mônica 34.65
30 Julia Godino 356355 2010 Curitibano 34.83
31 Nina Rocha Ribeiro Da Silva 367216 2010 Curitibano 34.95
32 Lauren Dziura 369416 2010 Morgenau 35.02
33 Carol Nalle Bejes 377315 2010 Santa Mônica 36.73
34 Antonia Adam Fracaro 382212 2010 Apan/WS 40.94
35 Giovana Reis 378820 2008 Apan/WS 44.81
36 Julia Nalle Bejes 377323 2010 Santa Mônica 45.50
37 Maria Cardim Martins 390920 2010 ATN/Curitiba NT
38 Ana Sofia Silva 390921 2007 ATN/Curitiba NT
39 Isabella Neves Vianna 391106 2007 ATN/Curitiba NT
40 Karine Correa 385191 2002 Morgenau NT
41 Fernanda Aparecida Nardino 391140 2000 Morgenau NT
42 Maria Isabel Santos 391141 2005 Morgenau NT
43 Luana Yoshie Kimura 391142 2010 Morgenau NT
44 Heloisa Fernanda Pinto 391144 2004 Morgenau NT
45 Eduarda Azevedo Birsneek 391145 2010 Morgenau NT
46 Kaylane Marques Ferreira 391146 2010 Morgenau NT
47 Mayara Fieber 391147 2008 Morgenau NT
48 Emanuelle Neves 371385 2009 Santa Mônica NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 18 Masculino, 50m Livre Infantil/Sênior
3/4/2023 - 17:08 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Vinicius Monteiro Viebrantz 291175 2003 Curitibano 22.44
2 Rafael Henrique Pasqual 329284 2005 Santa Mônica 23.41
3 Lorenzo Belich Rigolino 281114 2005 Curitibano 23.43
4 Bruno Trevisan 346847 2000 Curitibano 23.74
5 Vinicius Gelenski Pelaio 281473 2005 Santa Mônica 24.31
6 Gabriel Pinterich Almeida 330749 2005 Santa Mônica 24.63
7 Joao Guilherme Pereira 281105 2005 Curitibano 25.03
8 Augusto Monteiro Roders 313780 2007 Curitibano 25.64
9 Pedro Henrique Souza 307657 2007 Curitibano 25.97

10 Wilson Candido Souza 256803 2005 Santa Mônica 26.47
11 Alexandre Zaleski Dallazem 286125 2005 ATN/Curitiba 26.66
12 Joshua Gomide Capraro 339030 2009 Curitibano 26.71
13 João Pedro Pasqual 386136 2009 Santa Mônica 26.80
14 Ricardo Gabriel Nascimento 348028 2008 Curitibano 27.13
15 Eduardo Ramos Marcon 372281 2008 Curitibano 27.22
16 Rafael Gueiber Montes 342154 2009 Apan/PG-Guarani 27.42
17 Gabriel Fernandes Magalhaes Dos Reis 307630 2007 Curitibano 27.60
18 Emanuel Gusso Mauricio 373538 2006 Apan/WS 28.08
19 Lucas Stefankowski 358251 2007 Santa Mônica 28.58
20 Lucas Guimaraes E Souza 376972 2008 Curitibano 28.68
21 Leonardo Fernandes 339266 2010 Curitibano 28.77
22 Miguel Faria Del Valle 376328 2009 ATN/Curitiba 28.87
23 Henrique Blansky Hagebock 339123 2008 Santa Mônica 28.98
24 Marcelo Vanhazebrouck 339043 2010 Curitibano 29.07
25 Fabrizio Bulla Lanaro 344303 2009 Santa Mônica 29.11
26 Felipe Correa Nascimento 342235 2009 Curitibano 29.30
27 Pedro Ferreira Motta 378068 2008 Curitibano 29.50
28 Bernardo Fontana Moraes 296593 2006 Curitibano 29.65
29 Diego Rafael Navarchi Faria Vellozo 342231 2008 Curitibano 30.38
30 Daniel Marques 367257 2007 Morgenau 30.89
31 Fabio C Burak 343297 2009 Santa Mônica 31.45
32 Ramon Fernandes De Campos 369325 2007 ATN/Curitiba 31.47
33 Bernardo Clivatti 368007 2010 Curitibano 31.89
34 Riccieri Rodrigues Muzolon 385439 2010 ATN/Curitiba 33.33
35 Joaquim Pellanda 356352 2010 Curitibano 34.01
36 Leonardo Dolberth Alcantara 339035 2009 Curitibano 34.14
37 Felipe Araujo Do Rego Barros 376325 2009 ATN/Curitiba 34.71
38 Lucca Maceno Araujo 367056 2010 Santa Mônica 35.35
39 Rafael Ruiz 371383 2009 Santa Mônica 35.78
40 Socrate Cesarini 373606 2010 Santa Mônica 40.40
41 Miguel Valduga Artigas 339569 2009 Curitibano 41.89
42 Estevao Valduga Artigas 339556 2009 Curitibano 43.86
43 Daniel Hostins Aramburu 390922 2004 ATN/Curitiba NT
44 Felipe Maziero Santos 391105 2008 ATN/Curitiba NT
45 Caio Rocha 372280 2007 Curitibano NT
46 Nicolas Lima 366749 2006 Morgenau NT
47 Guilherme Matos Oliveira 391136 2007 Morgenau NT
48 Edward Gonçalves 391139 2005 Morgenau NT
49 Joao Gabriel Campos 391148 2007 Morgenau NT
50 Vinicius Marques Machado 390918 2010 Santa Mônica NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 19 Feminino, 200m Costas Infantil/Sênior
3/4/2023 - 17:38 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Mariana Fonseca Faria 250089 2003 Curitibano 2:26.45
2 Nathalia Lourenço Osorio 307465 2007 Santa Mônica 2:29.76
3 Maria Clara Castro De Moraes 313789 2007 Curitibano 2:34.66
4 Nicole Rosario Osternack 331584 2008 Curitibano 2:37.56
5 Bianca Liz Skowronski 358245 2008 Morgenau 2:42.43
6 Fabiana Zaleski Dallazem 344287 2009 ATN/Curitiba 2:42.44
7 Luana Zeclhynski Silva 330727 2006 Apan/WS 2:42.76
8 Alicia Cavalini Soares 342224 2009 Curitibano 2:53.25
9 Laura Franchesca Costa 350213 2008 Santa Mônica 2:58.40

10 Marina De Albuquerque 356249 2010 Curitibano 3:09.86
11 Giovana Prosdocimo 356251 2010 Curitibano 3:28.28
12 Barbara Campagnoli 366915 2009 Apan/PG-Guarani NT
13 Heloisa Daniele Silva 359593 2010 Apan/WS NT
14 Mariana Stoberl 356250 2010 Curitibano NT
15 Eduarda Azevedo Birsneek 391145 2010 Morgenau NT

Prova 20 Masculino, 200m Costas Infantil/Sênior
3/4/2023 - 17:49 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Pablo Souza Tavares 331982 2006 Curitibano 2:11.54
2 Alexandre Manoel Correa 330724 2006 Apan/WS 2:23.59
3 Joao De Czarnecki 329641 2008 Curitibano 2:26.03
4 Lucas De Krinski 334494 2007 Santa Mônica 2:26.22
5 Luis Felipe Paes Feres 307676 2008 Curitibano 2:33.10
6 Arthur Braun Prado 307663 2008 Curitibano 2:35.58
7 Enzo Inoue Kuroda 324700 2009 Santa Mônica 2:39.07
8 Felipe Fontolan Gomes 307667 2008 Curitibano 2:41.03
9 Rafael Gueiber Montes 342154 2009 Apan/PG-Guarani NT

10 Gustavo Reimann 307404 2005 Curitibano NT
11 Felipe Correa Nascimento 342235 2009 Curitibano NT
12 Gabriel Fontolan Gomes 356245 2010 Curitibano NT
13 Bernardo Presiazniuk 356353 2010 Curitibano NT
14 Felipe Fontoura 338922 2010 Curitibano NT
15 Gabriel Macedo 338925 2010 Curitibano NT
16 Leonardo Fernandes 339266 2010 Curitibano NT
17 Benito Alves Sant'Ana 376585 2009 Morgenau NT
18 Marcus Vinicius De Almeida 348099 2009 Morgenau NT
19 Fabrizio Bulla Lanaro 344303 2009 Santa Mônica NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 21 Feminino, 100m Borboleta Infantil/Sênior
3/4/2023 - 18:04 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Rafaela Trevisan Raurich 110131 2000 Santa Mônica 1:01.71
2 Carolina Parigot Azevedo 290998 2007 Curitibano 1:09.16
3 Nicole Rosario Osternack 331584 2008 Curitibano 1:11.50
4 Analyce Nunes Porto Luz 369322 2006 Santa Mônica 1:13.22
5 Laura Da Costa Riekes 331686 2008 Apan/WS 1:13.56
6 Maria Eduarda Bora 358252 2005 Morgenau 1:24.51
7 Beatriz Zanatta Flizikowski 367051 2010 Curitibano 1:24.61
8 Helena Munhoz 356632 2010 Curitibano 1:25.28
9 Manoela Andrade 339042 2010 Curitibano 1:26.28

10 Alice Jardim 368006 2010 Curitibano 1:32.01
11 Jhenyffer Stefany De Santana Szaida 369326 2006 Morgenau NT
12 Lauren Dziura 369416 2010 Morgenau NT
13 Marina Bulla Lanaro 344301 2009 Santa Mônica NT
14 Emily Sayuri Tangueria De Lima 367215 2010 Santa Mônica NT

Prova 22 Masculino, 100m Borboleta Infantil/Sênior
3/4/2023 - 18:10 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Antonio Sabedotti 134704 2002 Curitibano 56.84
2 Rafael Henrique Pasqual 329284 2005 Santa Mônica 57.22
3 Joao Victor Cury 329251 2005 Curitibano 57.23
4 Arthur Almeida Pinheiro 331635 2005 Curitibano 57.38
5 Lucas Francisco Saldo 313537 2007 Curitibano 58.44
6 Vinicius Gelenski Pelaio 281473 2005 Santa Mônica 59.42
7 Wilson Candido Souza 256803 2005 Santa Mônica 1:02.64
8 Eduardo Luis Santin Ronchi 336738 2007 Santa Mônica 1:05.99
9 Vinicius Garcia De Fraga 342147 2009 ATN/Curitiba 1:06.80

10 Pedro Sachser Rocha 330072 2008 Curitibano 1:08.75
11 Pedro Giuseppe Bulla Lanaro 331630 2007 Santa Mônica 1:12.56
12 Felipe Chi Kravchychyn 344268 2009 Apan/PG-Guarani 1:14.23
13 Jhon Caleb Dos Santos 359020 2010 ATN/Curitiba 1:18.13
14 Igor Rodrigues Galvão 376586 2007 Morgenau 1:20.92
15 Arthur Arceli Silva 331565 2008 Apan/WS 1:21.83
16 Ricardo De Hamerschmidt 339069 2009 Curitibano 1:22.41
17 Bruno Iglesias Vargas 324792 2009 Curitibano 1:26.35
18 Miguel Valduga Artigas 339569 2009 Curitibano 9:43.84
19 Ramon Fernandes De Campos 369325 2007 ATN/Curitiba NT
20 Severo Berger Leal 330073 2008 Curitibano NT
21 Nicolas Lima 366749 2006 Morgenau NT
22 Kedny Correa 383858 2004 Morgenau NT
23 Enzo Inoue Kuroda 324700 2009 Santa Mônica NT
24 Lucca Maceno Araujo 367056 2010 Santa Mônica NT
25 João Pedro Pasqual 386136 2009 Santa Mônica NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 23 Feminino, 400m Medley Infantil/Sênior
3/4/2023 - 18:39 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Olivia Jeger 325493 2004 Santa Mônica 5:18.14
2 Mariana Almeida De Abreu 315158 2007 Santa Mônica 5:22.85
3 Maria Clara Fernandes Pereira 344340 2009 Curitibano NT
4 Iara Canever De Moraes 339125 2010 Santa Mônica NT

Prova 24 Masculino, 400m Medley Infantil/Sênior
3/4/2023 - 18:46 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Leonardo Laurindo De Souza Netto 289995 2005 Curitibano 4:47.48
2 Vinicius Garcia De Fraga 342147 2009 ATN/Curitiba 5:19.54
3 Andre Fontes Bonardi 307662 2008 Curitibano 5:43.91
4 Bernardo Fontes Hoshina 369445 2008 Curitibano NT
5 Rafael Magalhaes Dos Reis 356361 2010 Curitibano NT
6 Otavio Araujo Barros 331713 2008 Curitibano NT
7 Eduardo Bello Costa Lange 367152 2010 Santa Mônica NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

3 - Domingo, Março 5, 2023 3/5/2023 - 9:10

Prova 25 Masculino, 800m Livre Infantil/Sênior
3/5/2023 - 9:10 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Gustavo Reimann 307404 2005 Curitibano 9:26.01
2 Joaquim Madalena De Lima 307786 2006 Morgenau 10:03.65
3 CAUê Glück 296595 2006 Curitibano NT
4 Bruno Iglesias Vargas 324792 2009 Curitibano NT
5 Pedro Vieira Motta 339064 2009 Curitibano NT
6 Joaquim Pellanda 356352 2010 Curitibano NT
7 Andre Schiavon 356354 2010 Curitibano NT
8 Gabriel Macedo 338925 2010 Curitibano NT
9 Leonardo Fernandes 339266 2010 Curitibano NT

10 Kedny Correa 383858 2004 Morgenau NT
11 Guilherme Matos Oliveira 391136 2007 Morgenau NT
12 João Marcos Pinto 391143 2006 Morgenau NT

Prova 26 Feminino, 100m Costas Infantil/Sênior
3/5/2023 - 9:34 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Luana Zeclhynski Silva 330727 2006 Apan/WS 1:04.35
2 Nicole Rosario Osternack 331584 2008 Curitibano 1:09.49
3 Nathalia Lourenço Osorio 307465 2007 Santa Mônica 1:10.47
4 Fabiana Zaleski Dallazem 344287 2009 ATN/Curitiba 1:10.90
5 Julia Carolina Babiuki 316227 2007 Apan/PG-Guarani 1:10.91
6 Maria Clara Castro De Moraes 313789 2007 Curitibano 1:13.72
7 Bianca Liz Skowronski 358245 2008 Morgenau 1:17.47
8 Laura Franchesca Costa 350213 2008 Santa Mônica 1:19.10
9 Barbara Campagnoli 366915 2009 Apan/PG-Guarani 1:19.60

10 Alicia Cavalini Soares 342224 2009 Curitibano 1:21.43
11 Marina De Albuquerque 356249 2010 Curitibano 1:22.23
12 Heloisa Daniele Silva 359593 2010 Apan/WS 1:24.86
13 Laura Ruschel 371384 2009 Santa Mônica 1:24.86
14 Maria Eduarda Bora 358252 2005 Morgenau 1:24.96
15 Lauren Dziura 369416 2010 Morgenau 1:34.18
16 Maria Cardim Martins 390920 2010 ATN/Curitiba NT
17 Isabella Neves Vianna 391106 2007 ATN/Curitiba NT
18 Monike Lemos Carvalho 307796 2008 Morgenau NT
19 Fernanda Aparecida Nardino 391140 2000 Morgenau NT
20 Eduarda Azevedo Birsneek 391145 2010 Morgenau NT
21 Mayara Fieber 391147 2008 Morgenau NT
22 Julia Nalle Bejes 377323 2010 Santa Mônica NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 27 Masculino, 100m Costas Infantil/Sênior
3/5/2023 - 9:45 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Gabriel Pinterich Almeida 330749 2005 Santa Mônica 59.80
2 Pablo Souza Tavares 331982 2006 Curitibano 1:00.39
3 Luiz Otavio Rissardi 334643 2005 Santa Mônica 1:01.22
4 Rafael Gueiber Montes 342154 2009 Apan/PG-Guarani 1:05.26
5 Alexandre Manoel Correa 330724 2006 Apan/WS 1:05.38
6 Arthur Braun Prado 307663 2008 Curitibano 1:05.99
7 Lucas De Krinski 334494 2007 Santa Mônica 1:06.88
8 Fabrizio Bulla Lanaro 344303 2009 Santa Mônica 1:09.99
9 Luis Felipe Paes Feres 307676 2008 Curitibano 1:10.45

10 Felipe Fontolan Gomes 307667 2008 Curitibano 1:11.45
11 Enzo Inoue Kuroda 324700 2009 Santa Mônica 1:11.76
12 Bernardo Fontana Moraes 296593 2006 Curitibano 1:15.51
13 Diego Rafael Navarchi Faria Vellozo 342231 2008 Curitibano 1:18.22
14 Bernardo Presiazniuk 356353 2010 Curitibano 1:18.57
15 Felipe Correa Nascimento 342235 2009 Curitibano 1:19.27
16 Marcus Vinicius De Almeida 348099 2009 Morgenau 1:19.90
17 Leonardo Saboia 342252 2009 Curitibano 1:20.19
18 Gabriel Fontolan Gomes 356245 2010 Curitibano 1:22.98
19 Pedro Vieira Motta 339064 2009 Curitibano 1:23.50
20 Felipe Fontoura 338922 2010 Curitibano 1:30.58
21 Estevao Valduga Artigas 339556 2009 Curitibano 1:34.88
22 Felipe Chi Kravchychyn 344268 2009 Apan/PG-Guarani NT
23 Gustavo Reimann 307404 2005 Curitibano NT
24 Socrate Cesarini 373606 2010 Santa Mônica NT
25 Fabio C Burak 343297 2009 Santa Mônica NT

Prova 28 Feminino, 200m Livre Infantil/Sênior
3/5/2023 - 10:00 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Giulia Salesi Chicon 250865 2002 Curitibano 2:03.21
2 Ana Clara Santin Ronchi 317049 2006 Santa Mônica 2:08.22
3 Olivia Jeger 325493 2004 Santa Mônica 2:10.19
4 Manoela Soares 313539 2007 Curitibano 2:11.11
5 Marina Heloisa Souza 336615 2007 Curitibano 2:13.28
6 Mariana Almeida De Abreu 315158 2007 Santa Mônica 2:13.90
7 Valentina Albuquerque 324787 2008 Curitibano 2:15.17
8 Pietra Ruschel Carvalho 324999 2009 Curitibano 2:20.16
9 Isabelly Sinnott 367255 2009 Curitibano 2:21.23

10 Maria Clara Fernandes Pereira 344340 2009 Curitibano 2:23.21
11 Analyce Nunes Porto Luz 369322 2006 Santa Mônica 2:25.82
12 Maria Vitoria Kuzmann Cercal 339082 2009 Curitibano 2:27.36
13 Jennifer De Abreu 356212 2009 ATN/Curitiba 2:29.77
14 Giovana Peret Saboia 342238 2009 Curitibano 2:30.66
15 Izabelly Mendonça Bello 376996 2008 Apan/WS 2:31.43
16 Mariana Stoberl 356250 2010 Curitibano 2:31.51
17 Giovana Prosdocimo 356251 2010 Curitibano 2:32.66
18 Marina De Albuquerque 356249 2010 Curitibano 2:35.92
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 28, Feminino, 200m Livre

19 Izabella Martins Ulanoski 330746 2008 Apan/WS 2:36.84
20 Marina Bulla Lanaro 344301 2009 Santa Mônica 2:40.59
21 Manoela Andrade 339042 2010 Curitibano 2:41.00
22 Laura Da Costa Riekes 331686 2008 Apan/WS 2:42.37
23 Julia Godino 356355 2010 Curitibano 2:43.51
24 Camila Duarte De Almeida 378819 2009 ATN/Curitiba 2:45.32
25 Beatriz Zanatta Flizikowski 367051 2010 Curitibano 2:46.06
26 Kethelyn Ribeiro Da Silva Rodrigues 367052 2009 Santa Mônica 2:46.19
27 Lauren Dziura 369416 2010 Morgenau 2:49.28
28 Sophia Zanatta Flizikowski 366835 2007 Apan/WS 3:01.21
29 Karine Correa 385191 2002 Morgenau NT
30 Mayara Fieber 391147 2008 Morgenau NT
31 Julia Novakoski 339136 2009 Santa Mônica NT
32 Emanuelle Neves 371385 2009 Santa Mônica NT

Prova 29 Masculino, 200m Livre Infantil/Sênior
3/5/2023 - 10:17 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Vinicius Monteiro Viebrantz 291175 2003 Curitibano 1:48.20
2 CAUê Glück 296595 2006 Curitibano 1:49.86
3 Rafael Henrique Pasqual 329284 2005 Santa Mônica 1:54.79
4 Joao Victor Cury 329251 2005 Curitibano 1:56.51
5 Gabriel Pinterich Almeida 330749 2005 Santa Mônica 2:03.80
6 Pedro Giuseppe Bulla Lanaro 331630 2007 Santa Mônica 2:05.52
7 Joshua Gomide Capraro 339030 2009 Curitibano 2:06.52
8 Joao De Czarnecki 329641 2008 Curitibano 2:07.40
9 Bruno Trevisan 346847 2000 Curitibano 2:07.50

10 Caio Rocha 372280 2007 Curitibano 2:07.83
11 Rafael Gueiber Montes 342154 2009 Apan/PG-Guarani 2:09.03
12 Arthur Braun Prado 307663 2008 Curitibano 2:10.64
13 Vinicius Garcia De Fraga 342147 2009 ATN/Curitiba 2:10.78
14 Otavio Araujo Barros 331713 2008 Curitibano 2:12.81
15 Eduardo Luis Santin Ronchi 336738 2007 Santa Mônica 2:13.16
16 Eduardo Ramos Marcon 372281 2008 Curitibano 2:13.36
17 Pedro Sachser Rocha 330072 2008 Curitibano 2:13.59
18 Angelo De Queiroz Neto 342814 2003 ATN/Curitiba 2:13.94
19 Felipe Fontolan Gomes 307667 2008 Curitibano 2:16.80
20 Andre Fontes Bonardi 307662 2008 Curitibano 2:18.50
21 Henrique Blansky Hagebock 339123 2008 Santa Mônica 2:18.56
22 Ricardo De Hamerschmidt 339069 2009 Curitibano 2:21.71
23 Marcelo Vanhazebrouck 339043 2010 Curitibano 2:22.26
24 Caua Kerppers Kreia 366815 2006 ATN/Curitiba 2:22.55
25 Daniel Marques 367257 2007 Morgenau 2:25.90
26 Joaquim Pellanda 356352 2010 Curitibano 2:30.46
27 Gabriel Macedo 338925 2010 Curitibano 2:30.76
28 Severo Berger Leal 330073 2008 Curitibano 2:31.81
29 Bernardo Clivatti 368007 2010 Curitibano 2:32.39
30 Andre Schiavon 356354 2010 Curitibano 2:34.74
31 Leonardo Dolberth Alcantara 339035 2009 Curitibano 2:38.15
32 Estevao Valduga Artigas 339556 2009 Curitibano 3:01.60
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 29, Masculino, 200m Livre

33 Miguel Valduga Artigas 339569 2009 Curitibano 3:43.22
34 Gabriel Prates Sumyk 356834 2010 Apan/WS NT
35 Bernardo Fontes Hoshina 369445 2008 Curitibano NT
36 Bernardo Fontana Moraes 296593 2006 Curitibano NT
37 Edward Gonçalves 391139 2005 Morgenau NT
38 Joao Gabriel Campos 391148 2007 Morgenau NT
39 Lucas Stefankowski 358251 2007 Santa Mônica NT
40 Vinicius Marques Machado 390918 2010 Santa Mônica NT

Prova 30 Feminino, 100m Medley Infantil/Sênior
3/5/2023 - 10:39 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Maria Eduarda Bora 358252 2005 Morgenau 1:22.88
2 Helena Munhoz 356632 2010 Curitibano 1:24.12
3 Pietra Ruschel Carvalho 324999 2009 Curitibano 1:25.53
4 Alicia Cavalini Soares 342224 2009 Curitibano 1:33.95
5 Helena Kremer De Aguiar 338987 2009 Curitibano 1:34.64
6 Fabiana Zaleski Dallazem 344287 2009 ATN/Curitiba NT
7 Jennifer De Abreu 356212 2009 ATN/Curitiba NT
8 Camila Duarte De Almeida 378819 2009 ATN/Curitiba NT
9 Nicole Rosario Osternack 331584 2008 Curitibano NT

10 Marina Oliveira Schmitt 307656 2007 Curitibano NT
11 Alice Jardim 368006 2010 Curitibano NT
12 Isabella Fantin Dias De Andrade 339262 2010 Curitibano NT
13 Jhenyffer Stefany De Santana Szaida 369326 2006 Morgenau NT
14 Monike Lemos Carvalho 307796 2008 Morgenau NT
15 Luana Yoshie Kimura 391142 2010 Morgenau NT
16 Kaylane Marques Ferreira 391146 2010 Morgenau NT
17 Rafaela Trevisan Raurich 110131 2000 Santa Mônica NT

Prova 31 Masculino, 100m Medley Infantil/Sênior
3/5/2023 - 10:49 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Lucas Francisco Saldo 313537 2007 Curitibano 1:00.50
2 Leonardo Laurindo De Souza Netto 289995 2005 Curitibano 1:00.96
3 Joao Pedro Ocanha 313769 2005 ATN/Curitiba 1:05.32
4 Jhon Caleb Dos Santos 359020 2010 ATN/Curitiba 1:22.80
5 Miguel Valduga Artigas 339569 2009 Curitibano 1:40.90
6 Matheus Zaleski Dallazem 344286 2009 ATN/Curitiba NT
7 Felipe Araujo Do Rego Barros 376325 2009 ATN/Curitiba NT
8 Miguel Faria Del Valle 376328 2009 ATN/Curitiba NT
9 Ramon Fernandes De Campos 369325 2007 ATN/Curitiba NT

10 Pedro Henrique Souza 307657 2007 Curitibano NT
11 Gabriel Fernandes Magalhaes Dos Reis 307630 2007 Curitibano NT
12 Benito Alves Sant'Ana 376585 2009 Morgenau NT
13 Nicolas Lima 366749 2006 Morgenau NT
14 Edward Gonçalves 391139 2005 Morgenau NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 31, Masculino, 100m Medley

15 Joao Gabriel Campos 391148 2007 Morgenau NT

Prova 32 Feminino, 50m Borboleta Infantil/Sênior
3/5/2023 - 11:10 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Luana Zeclhynski Silva 330727 2006 Apan/WS 30.64
2 Analyce Nunes Porto Luz 369322 2006 Santa Mônica 32.99
3 Laura Da Costa Riekes 331686 2008 Apan/WS 33.07
4 Julia Carolina Babiuki 316227 2007 Apan/PG-Guarani NT
5 Luiza Delinski 385190 2009 Apan/PG-Guarani NT
6 Manoela Soares 313539 2007 Curitibano NT
7 Jhenyffer Stefany De Santana Szaida 369326 2006 Morgenau NT
8 Maria Isabel Santos 391141 2005 Morgenau NT
9 Eduarda Azevedo Birsneek 391145 2010 Morgenau NT

10 Kaylane Marques Ferreira 391146 2010 Morgenau NT
11 Rafaela Trevisan Raurich 110131 2000 Santa Mônica NT

Prova 33 Masculino, 50m Borboleta Infantil/Sênior
3/5/2023 - 11:15 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Lorenzo Belich Rigolino 281114 2005 Curitibano 25.15
2 Vinicius Monteiro Viebrantz 291175 2003 Curitibano 25.61
3 Arthur Almeida Pinheiro 331635 2005 Curitibano 26.35
4 Vinicius Gelenski Pelaio 281473 2005 Santa Mônica 26.84
5 Lucas Francisco Saldo 313537 2007 Curitibano 27.78
6 Wilson Candido Souza 256803 2005 Santa Mônica 27.90
7 Angelo De Queiroz Neto 342814 2003 ATN/Curitiba 28.71
8 Ricardo Gabriel Nascimento 348028 2008 Curitibano 30.62
9 Ramon Fernandes De Campos 369325 2007 ATN/Curitiba 34.82

10 Felipe Araujo Do Rego Barros 376325 2009 ATN/Curitiba NT
11 Miguel Faria Del Valle 376328 2009 ATN/Curitiba NT
12 Riccieri Rodrigues Muzolon 385439 2010 ATN/Curitiba NT
13 Felipe Maziero Santos 391105 2008 ATN/Curitiba NT
14 Benito Alves Sant'Ana 376585 2009 Morgenau NT
15 Daniel Marques 367257 2007 Morgenau NT
16 Nicolas Lima 366749 2006 Morgenau NT
17 Igor Rodrigues Galvão 376586 2007 Morgenau NT
18 Kedny Correa 383858 2004 Morgenau NT
19 Guilherme Matos Oliveira 391136 2007 Morgenau NT
20 Pedro Giuseppe Bulla Lanaro 331630 2007 Santa Mônica NT
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 34 Feminino, 100m Peito Infantil/Sênior
3/5/2023 - 11:22 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Beatriz Schlickmann Assis 303874 2003 Santa Mônica 1:13.74
2 Letícia Beatriz Gonçalves 342579 2004 Santa Mônica 1:14.31
3 Bruna Bussmann 313781 2007 Curitibano 1:15.58
4 Valentina Albuquerque 324787 2008 Curitibano 1:18.13
5 Allana Lacerda 295186 2005 Apan/PG-Guarani 1:23.97
6 Rafaela Yolanda Ferreira 358335 2008 Curitibano 1:25.71
7 Giovana Peret Saboia 342238 2009 Curitibano 1:26.28
8 Helena Kremer De Aguiar 338987 2009 Curitibano 1:27.70
9 Laura Zaroni 356345 2010 Curitibano 1:28.59

10 Anna Leticia Durat 331636 2008 Santa Mônica 1:31.30
11 Pietra Vitoria Paczrowski 351253 2009 Santa Mônica 1:33.21
12 Sophia Zanatta Flizikowski 366835 2007 Apan/WS 1:38.85
13 Nina Rocha Ribeiro Da Silva 367216 2010 Curitibano 1:39.38
14 Isabella Fantin Dias De Andrade 339262 2010 Curitibano 1:40.73
15 Carol Nalle Bejes 377315 2010 Santa Mônica 1:44.03
16 Lina Fachin 355612 2010 Santa Mônica 1:44.78
17 Nathalie Stefankowski 358254 2007 Santa Mônica 1:45.24
18 Iara Canever De Moraes 339125 2010 Santa Mônica 1:45.30
19 Maria Vitoria Kuzmann Cercal 339082 2009 Curitibano 1:45.37
20 Julia Godino 356355 2010 Curitibano 1:46.99
21 Julia Nalle Bejes 377323 2010 Santa Mônica 1:59.13
22 Izabelly Mendonça Bello 376996 2008 Apan/WS NT
23 Heloisa Daniele Silva 359593 2010 Apan/WS NT
24 Isadora Muller 376952 2009 ATN/Curitiba NT
25 Ana Sofia Silva 390921 2007 ATN/Curitiba NT
26 Bianca Liz Skowronski 358245 2008 Morgenau NT
27 Luana Yoshie Kimura 391142 2010 Morgenau NT
28 Emanuelle Neves 371385 2009 Santa Mônica NT

Prova 35 Masculino, 100m Peito Infantil/Sênior
3/5/2023 - 11:35 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Antonio Sabedotti 134704 2002 Curitibano 1:02.40
2 Joao Guilherme Pereira 281105 2005 Curitibano 1:04.91
3 Manish Chmielewski Furlan 336870 2004 Santa Mônica 1:05.77
4 Murilo Braga Amatuzzi 296650 2006 Curitibano 1:05.95
5 Joao Pedro Ocanha 313769 2005 ATN/Curitiba 1:08.40
6 Leonardo Laurindo De Souza Netto 289995 2005 Curitibano 1:08.43
7 Joao Pedro Kirchgassner 313535 2007 Curitibano 1:08.78
8 Gabriel Fernandes Magalhaes Dos Reis 307630 2007 Curitibano 1:11.59
9 Enzo Moreira Segadaes 331574 2008 Curitibano 1:12.72

10 Felipe Chi Kravchychyn 344268 2009 Apan/PG-Guarani 1:15.06
11 Severo Berger Leal 330073 2008 Curitibano 1:19.07
12 Fabio C Burak 343297 2009 Santa Mônica 1:19.63
13 Vinicius Garcia De Fraga 342147 2009 ATN/Curitiba 1:19.69
14 Joshua Gomide Capraro 339030 2009 Curitibano 1:22.00
15 Pedro Ferreira Motta 378068 2008 Curitibano 1:22.88



SwimSystem, 2.9.89 Acesse o Swimming Live Results em “live.swimtimebrasil.com". By Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Swim Time Brasil 3/2/2023 14:42 - Página 21

Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Infantil à Sênior)

ID: 37075 / UF: Paraná / Região: 1ª Região

Prova 35, Masculino, 100m Peito

16 Emanuel Gusso Mauricio 373538 2006 Apan/WS 1:22.90
17 Leonardo Saboia 342252 2009 Curitibano 1:25.11
18 Felipe Correa Nascimento 342235 2009 Curitibano 1:27.69
19 Matheus Zaleski Dallazem 344286 2009 ATN/Curitiba 1:29.60
20 Joao Guilherme Ieger 356888 2009 Santa Mônica 1:32.15
21 Eduardo Luis Santin Ronchi 336738 2007 Santa Mônica 1:32.75
22 Joao Vitor Navarro Zanini 369415 2008 Morgenau 1:36.68
23 Jhon Caleb Dos Santos 359020 2010 ATN/Curitiba 1:38.05
24 Rafael Magalhaes Dos Reis 356361 2010 Curitibano 1:43.98
25 Lucas Guimaraes E Souza 376972 2008 Curitibano NT
26 Marcus Vinicius De Almeida 348099 2009 Morgenau NT
27 Rafael Ruiz 371383 2009 Santa Mônica NT

Prova 36 Feminino, 1500m Livre Infantil/Sênior
3/5/2023 - 11:48 Startlist ()

# Nome Reg. Nasc. Entidade T. Inscrição

1 Thais Mariany Bortolazzi 357048 2006 Curitibano 9:51.11
2 Ana Clara Santin Ronchi 317049 2006 Santa Mônica 17:53.53
3 Sophia Beatriz De Castro Silva 369329 2007 Santa Mônica 21:00.76
4 Beatriz Zanatta Flizikowski 367051 2010 Curitibano NT
5 Karine Correa 385191 2002 Morgenau NT


